

Dessa viner presenterades vid Årsmötet den 24 februari 2024



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Les Légendes R Bordeaux, 2020

🇫🇷 Frankrike, Bordeaux

Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 50510

151:- 201:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Nyanserad, fruktig smak med fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, ceder, plommon, blåbär och choklad. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.

🐷 🐮

sockerhalt <0,3 g/100ml

Handla online

FYLLIGHET
STRÄVHET
FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Nerojbleo Gulfi, 2021

🇮🇹 Italien, Sicilien, Terre Siciliane

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 95414

197:- 262:67 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av mörka körsbär, svarta vinbär, kaffe, plommon, vanilj, chokladpralin, rökgig mineral, ceder och salvia. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.

🐷 🐮 🐷

ODLING & PRODUKTION
EKOLOGISKT

FYLLIGHET
STRÄVHET
FRUKTSYRA

Länk: [Les Legendes](#)

Länk: [Nerojbleo](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Mooi by Org de Rac Sauvignon Blanc, 2022

🇿🇦 Sydafrika, Western Cape

PET-flaska · 750 ml · 12 % vol. Nr 2892

101:- + pant 1 kr 134:67 kr/l

Ungdomlig, aromatisk smak med inslag av nässlor, svartvinbärsblad, päron, örter och citrus. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur eller till sallader.

🐟 🌿 🐸

sockerhalt <0,3 g/100ml

ODLING & PRODUKTION
EKO MILJÖCERTIFIERAD SOCIALT ANSVAR

Handla online

SÖTMA
FYLLIGHET
FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

Chateau Ste Michelle Chardonnay, 2021

🇺🇸 USA, Washington State, Columbia Valley

Flaska · 750 ml · 14 % vol. Nr 6447

141:- 188 kr/l

Fruktig smak med tydlig fatkaraktär, inslag av gula äpplen, ananas, smör, valnötter, vanilj, kardemumma och grillad citron. Serveras vid 10-12°C till smakrika rätter av fisk eller ljust kött.

🐟 🐷 🦆

sockerhalt 0,3 g/100ml


Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud eller

Lägg i varukorg

SÖTMA
FYLLIGHET
FRUKTSYRA

Länk: [Mooi by Org de Rac](#)

Länk: [Chateau Ste Michelle](#)



VIN, VITT VIN, SÖTT

Château Menota 2021

🇫🇷 Frankrike, Bordeaux, Graves, Graves Supérieures

Flaska 375 ml 13 % vol. Nr 4087

130:- 346:67 kr/l

Fruktig, söt smak med inslag av torkad ananas, honung, vanilj, aprikos och apelsinskal. Serveras vid 8-10°C till smakrika desserter eller grönsmörgölost.

🍷 🍷

sockerhalt 8,0 g/100ml

Handla online
Beställ till en av våra butiker, ombud eller

SÖTMA
FYLLIGHET
FRUKTSYRA

Länk: [Chateau Menota](#)